
 
 
TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU 

 
 

DENİZBANK A.Ş.’nin KURUCUSU OLDUĞU B TİPİ DEĞİŞKEN BİRİKİM 
YATIRIM FONU B TİPİ TAHVİL VE BONO YATIRIM FONU  

İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ 
 
Denizbank A.Ş. B Tipi Değişken Birikim Yatırım Fonu ve  Denizbank A.Ş. B Tipi 
Tahvil Bono Yatırım Fonu içtüzüklerinin 5.8.1 ,12.1.2., 12.1.4., 12.1.5. maddeleri, 
Sermaye Piyasası Kurulu’ndan  14/03/2006 tarih ve KYD/123 sayılı izin 
doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup, yeni içtüzük metni 18/04/2006  
tarihinde Ticaret Sicili’ne tescil ettirilmiştir. 

 
Değişiklikler 08/05/2006 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır. 

 
İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU : 
 

1) Fon portföylerinin riskten korunması ve/veya yatırım amacıyla, döviz, 
kıymetli madenler, faiz, finansal göstergeler ve sermaye piyasası araçları 
üzerinden düzenlenmiş opsiyon sözleşmeleri, forward, finansal vadeli 
işlemler ve vadeli işlemlere dayalı opsiyon işlemleri dahil edilebilir.Vadeli 
işlem sözleşmeleri nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı fon toplam 
değerini aşamaz. Portföye alınan Vadeli işlem sözleşmelerinin fonun yatırım 
stratejisine ve karşılaştırma ölçütüne uygun olması zorunludur. 

 
2) Her iki fonun alım satım talimatlarına ilişkin esaslar aşağıdaki şekilde 

yeniden belirlenmiştir.  
 

Alım Satım Talimatları: 
 
Yatırımcıların İMKB Tahvil ve Bono Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 
13:30’a kadar verdikleri katılma belgesi alım satım talimatları talimatın 
verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine 
getirilir. 
İMKB Tahvil ve Bono Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13:30’dan sonra 
iletilen talimatlar ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul 
edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 
İMKB Tahvil ve Bono Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 
 
Satım Bedellerinin Ödenme Esasları: 
 
Katılma belgesi bedelleri; iade talimatının, İMKB Tahvil ve Bono Piyasası’nın 
açık olduğu günlerde saat 13:30’a kadar verilmesi halinde talimatın verilmesini 
takip eden birinci işlem gününde, iade talimatının İMKB Tahvil ve Bono 
Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13:30’dan sonra veya tatil gününde 
verilmesi halinde ise talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde 
yatırımcılara ödenir. 



 
 
 


